
О создании государственного учреждения "Межрегиональный налоговый комитет N 1 
Налогового комитета Министерства финансов Республики Казахстан"

Постановление Правительства Республики Казахстан от 31 января 2003 года N 114. 
Утратило силу, за исключением пункта 1 - постановлением Правительства Республики 
Казахстан от 24 апреля 2008 года N 387.
       В н и м а н и ю  п о л ь з о в а т е л е й !  
      Постановление Правительства Республики Казахстан от 31 января 2003 года N 114 
утратило силу, за исключением пункта 1 -  постановлением Правительства РК от 
24.04.2008  N 387  (порядок введения в действие см.  п. 10 ).
      В соответствии со   Кодекса Республики Казахстан "О налогах и других статьей 15 
обязательных платежах в бюджет" (Налоговый кодекс), в целях совершенствования 
налогового администрирования организаций, осуществляющих деятельность по 
добыче, переработке и реализации полезных ископаемых, за исключением 
общераспространенных полезных ископаемых и подземных вод Правительство 
Р е с п у б л и к и  К а з а х с т а н  п о с т а н о в л я е т :  
     Сноска. В преамбулу внесены изменения - постановлением Правительства РК от 
03.02.2005  N 101  .
     1. Создать государственное учреждение "Межрегиональный налоговый комитет N 1 
Налогового комитета Министерства финансов Республики Казахстан" (далее - 
Межрегиональный комитет) в пределах утвержденных лимитов штатной численности 
работников территориальных органов Налогового комитета Министерства финансов 
Республики Казахстан.
     2. - 3.  (Пункты 2, 3 утратили силу постановлением Правительства РК от 24.04.2008  
N 387  (порядок введения в действие см.  п. 10 ).
     4.  (Пункт 4 утратил силу постановлением Правительства РК от 29.10.2004  N 1127 )
     5.  (Пункт 5 утратил силу постановлением Правительства РК от 24.04.2008  N 387  (
порядок введения в действие см.  п. 10 ).
      П р е м ь е р - М и н и с т р  
     Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


